Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Михайловского сельского поселения
Первого созыва

Решение

от 18.09.2015 г.							   № 4

Прекращение полномочий представительных органов Михайловского и Костяевского сельских поселений Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

         В соответствии сч.5ст.34 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Михайловского сельского поселения решил :

1.Прекратить полномочия :
-Совета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого района Ивановской области;
-Совета Костяевского сельского поселения Юрьевецкого района Ивановской области.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.
3.Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  Михайловского сельского поселения.

И.о.главы Михайловского сельского поселения-                   А.Г.Муравьев